
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 313

OBJETO: Reformas en manifold Estación C

Acueducto Gran Rosario – Etapa

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS DE PLIEGOS: A partir del martes 26 de abril y hasta el día martes 3 de mayo de 2016, de 09:00 hs
a 15.00 hs en Oficina Compras Salta 1451Rosario.

Personal de contacto: Schmit Ingrid te: 0341 4206785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar y Emiliano Bilesio

Tel: 0341 4206706 mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000 GARANTIA DE OFERTA: $30.000

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario Dpto. Licitaciones Publicas, hasta las 12 horas del día 10 de mayo de 2016.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Publica N° 313:
Reformas en Manifold Estación C Acueducto Gran Rosario Etapa I.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura se realizará el día 10 de mayo del 2016 a las 14hs, en Aguas Santafesinas
SA de calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario.

Persona de Contacto: Consultas Técnicas Raquel Gonzalez

Tel: 0341 - 420-6702 -mail: raquel.gonzalez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Baltasar Nevani

Tel. 0341 420 6722 mail : baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17023 Ab. 25 Ab. 26

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 8/2016

EXPEDIENTE Nº: 81/16

APERTURA: 13/5/2016

HORA: 10:00

FORMA DE PAGO: 60 días f/f.

MOTIVO: Adquirir MATERIALES DESCARTABLES con destino al servicio de Farmacia, para un período de 3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA E INFORMES: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario.



VALOR DEL PLIEGO: $ 2720.- (pesos: DOS MIL SETECIENTOS VEINTE). El pago del pliego deberá adquirirse mediante depósito en la
cuenta nº 9001/04 MINISTERIO DE SALUD en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes
de la apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

PLIEGO A DISPOSICION EN: Oficina de Compras – Hospital Provincial de Rosario – Alem 1450 – Tel.: 0341-4721343/4801404 - Mail:
licitaciones-hpr@santafe.gov.ar.

Se deja constancia que la presente solicitud de publicación deberá facturarse por cada uno de los medios al Hospital Provincial de
Rosario.

S/C 17017 Ab. 25 Ab. 26

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Licitación Pública Nº 01/2016 para la adquisición sillones para la sala de Pre-Embarque Internacional del Aeropuerto Internacional
de Rosario.

Expediente Nº 01802-0015157-4

Apertura de Sobres: 12 de Mayo del 2016 a las 11:00 hs. Sala de reunión de Directorio Aeropuerto Internacional Rosario “Islas
Malvinas”. Av. Jorge Newbery S/n (2000) Rosario Santa Fe Tel/Fax (0341) 4512997/3220

www.aeropuertorosario.com

S/C 17010 Ab. 25 Ab. 26

__________________________________________

ENTE DE LA MOVILIDAD

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Para la contratación de servicios de auditoria contable externa y asesoramiento impositivo para el Ente de la Movilidad de Rosario
Nº 08/2016

Objeto: El Ente de la Movilidad de Rosario llama a Licitación Pública para la contratación de Servicios de Auditoria Contable Externa
y Asesoramiento Impositivo para el Ente de la Movilidad de Rosario.

Valor del Pliego: $350.- (Pesos trescientos cincuenta)

Presupuesto Oficial: $ 350.000.- (Pesos trescientos cincuenta mil)

Sellado de impugnación: $3.500.- (Pesos tres mil quinientos)

Consulta y venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata 702, 1er Piso, Oficina 46, Rosario CP S2002MBN y en la
página Web www.emr.gov.ar. Los pliegos pueden adquirirse hasta las 15.00 hs del día 10 de Mayo del 2016.

Fecha y Hora de apertura: 11 de Mayo del 2016 a las 11.00 horas

Hora tope para la presentación de ofertas: 10.00 horas del día 11 de Mayo del 2016.



Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702 1° Piso Oficina 46 - CP S2002MBN - Rosario - Argentina.

$ 450 289274 Ab. 25 May. 6

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2016

“Adquisición de Hormigón H-21”

Objeto: Adquisición de 100 m3 - Hormigón H - 21. La cantidad mencionada podrá ser ampliada o reducida hasta un 20%.-

Venta de Pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Alcorta, sita en calle Sarmiento nro. 284, de la localidad de
Alcorta, Dpto. Constitución, Pcia. de Santa Fe, en días hábiles y horarios de administración, hasta las 9:00 hs. del día 02 de Mayo de
2016. -

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:30 hs. del día 02 de Mayo de 2016, en la Comuna de Alcorta.-

Fecha de Apertura: 02 de Mayo de 2016, a las 10:00 hs, en la Comuna de Alcorta.-

Valor del Pliego: $ 300 (Pesos Trescientos).-

$ 135 289291 Ab. 25 Ab. 27

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2016

Objeto: Compra de Ropa de Trabajo y Calzado de Seguridad.

Consulta  y  venta de pliegos:  en sede comunal  sita  en calle  25 de Mayo Nº 777,  Elortondo,  teléfono (03462)  470130/002
471490/491 e-mail: comunaelortondo@comunadeelortondo.arnetbiz.com.ar hasta el 09/05/2016 a las 11:30 hs.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 09/05/2016.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 10/05/2016.

Valor de cada pliego: pesos un mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($10.000)

$ 150 289212 Ab. 25 May. 6

__________________________________________


